PAGE
2

УТВЕРЖДАЮ

Глава Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

_____________  В.Н.Бурмышева
«______» ____________  2008 г.

ПРОТОКОЛ №  1.1

заседания комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

с.Датта                                                                                                 22.04.2008 г.

15-00 часов (время местное)

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: право на заключение муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортного средства администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края
НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 1,8 тыс. рублей.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Бурмышева Вера Николаевна – председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1) Иванова Наталья Николаевна;

2) Гришунькина Светлана Анатольевна;

3) Коблова Александра Геннадьевна

Секретарь комиссии: Воронкова Любовь Юрьевна
На открытый конкурс на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортного средства администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края была представлена 1 (одна) заявка в запечатанном виде.
Вскрытие конверта было осуществлено секретарем конкурсной комиссии.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией – (наличие «+», отсутствие «-»)

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие обязательных и дополнительных документов, представленных участниками размещения заказа

	Выписка из ЕГРЛЮ
	Анкета участника
	Заявка на участие
	Оценочные данные
	Свидетельство о внесении записи в Единый реестр
	Справка об исполнении  налогоплательщиком обязанности по уплате налогов
	Свидетельство о постановке на учет
	Предложение о качественных характеристиках

	1.

	ОСАО «Ингосстрах» в лице директора доп. Офиса в п. Ванино филиала ОСАО «Ингосстрах»

682860, п. Ванино, ул. Карпатская, 5, оф. 10
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения об условиях исполнения контракта, указанные в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена контракта,

тыс. рублей
	Качество оказываемых услуг
	Сроки оказания услуг

	1.

	ОСАО «Ингосстрах» в лице доп. Офиса в п. Ванино филиала ОСАО «Ингосстрах» в г. Хабаровске

682860, п. Ванино, ул. Карпатская, 5, оф. 10в г. трах" филиала ОСАО " района Хабаровского края анию гражданской отвественностивладельцев транспортных средств МУЗ центральн
	1,425
	Данные предоставлены
	Данные предоставлены

На основании ч. 5 ст. 26 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс несостоявшимся
Председатель конкурсной комиссии                      _______________/В.Н.Бурмышева/

Члены конкурсной комиссии:

1) _________________ /Н.Н.Иванова/

2) _________________/С.А.Гришунькина/

3) _________________/А.Г.Коблова/

4)__________________/Л.Ю.Воронкова/